

خبر کوتاه

اجرای طرح‌های شهری در اسلامشهر مستلزم زیرساخت و بستر مناسب است

سرپرست معماری و شهرسازی شهرداری اسلامشهر گفت: تحقق و اجرای طرح‌های شهری در اسلامشهر مستلزم وجود زیرساخت لازم و بستر اجراست.علی‌دروزی سرپرست معماری و شهرسازی شهرداری اسلامشهر با اعلام خبر فوق اظهار داشت: اکثر طرح‌های شهری در اغلب شهرها به دلیل وجود مشکلاتی چون عدم آگاهی کافی مهندسین مشاور از مشکلات و مسائل شهری به علت غیر بومی بودن و عدم توجه به امکانات مالی و اجرایی شهرداری‌ها را سوی تهیه کنندگان طرح جامع و تفصیلی ناکام می‌ناند و شهر اسلامشهر نیز از این قاعده مستثنی نیست.وی افزود: فقدان هماهنگی بین نهاده‌ا، سازمان ها و ادارات با شهرداری در اجرای طرح و عدم وجود ضمانت اجرایی برای طرح های جامع و تفصیلی از سوی سازمان ها و ادارات مربوط به دیگر مشکلات و معضلات این چنینی موجب کاهش سرعت اجرای طرح‌ها می‌شود. این مقام مسئول با بیان میزان تحقق پذیری طرح‌های شهری در اسلامشهر تاکید کرد: مسائل پیش آمده در اجرای طرح‌های شهری موجب عدم تحقق طرح مربوط می‌شود، که مشکلات متعددی را برای شهر در پی خواهد داشت و رفع آن مستلزم صرف هزینه های سنگین و مدت زمان طولانی خواهد بود.سرپرست معماری و شهرسازی شهرداری اسلامشهر ادامه داد: در شهر اسلامشهر تمام سعی برای است تا کلیه ساخت ساز زیر نظر نظامات ملی مرتبط باشهرسازی و معماری مطابق با طرح تفصیلی مصوب صورت گیرد و همچنین در طراحی و معماری علاوه بر رعایت نظامات ملی شهرسازی و معماری بااستی به موضوعات خرد و کلان مرتبط با شهرسازی و معماری کشور و شهر مربوطه باتوجه به شرایط محیطی و اقلیمی و بومی بودن آن توجه کرد، تا حدی که پاسخ به انتظارات و رفع کاستی‌ها صورت گیرد.دروزی با اشاره به نمونه هایی از بناهای اسلامی ایرانی در شهر اسلامشهر خاطرنشان کرد: در مطالعات طرح جامع و طرح تفصیلی اسلامشهر به لحاظ سیما و منظر شهری به استفاده از معماری ایرانی و اسلامی توجه شده که جداره شهری خیابان حافظ جعفری با کاشی لعابدار، سر درب ورودی و باغ فیض و ورودی شهر اسلامشهر از جمله طرح های معماری اسلامی ایرانی اجرا شده و یا به همت معاونت معماری و شهرسازی اسلامشهر در حال اجرا است.

رئیس امور HSE شرکت گاز استان سمنان:

جاری سازی دستورالعمل‌ها ضامن تداوم فعالیت‌هاست
کلیدی برای موفقیت سازمان‌هاست
بکارگیری به موقع شاخص‌های عملکردی حاصل از خروجی مقاصد استراتژیک HSE نقش محوری در ارتقای سطح فرهنگ و جاری سازی دستورالعمل‌های ابلاغی خواهد داشت.
به گزارش روابط عمومی؛ ابوالفضل شیروزی رئیس امور HSE شرکت گاز استان سمنان از برگزاری چهارمین جلسه کمیته ایمنی در سال ۱۴۰۰خبر داد و گفت: این جلسه با حضور اعضای کمیته با هدف ارتقای سطح فرهنگ و کنترل عملیات در سایه مديريت تغيير و همراهی مدیریت HSE پیمانکاران در تمامی فرآیندهای اجرایی دو سوبه برگزار شد و تمامی رؤسای ادارات گاز شهرستان به صورت ویدئو کنفرانس در این جلسه حضور فعال داشتند.
شیروزی با توجه به بررسی‌های انجام شده در مورد حوادثی که در صنعت نفت رخ داد گفت: تدوین، ابلاغ و جاری سازی دستورالعمل‌ها و شیوه نامه‌های اجرایی در پیشبرد و کنترل شاخص‌های عملکردی فرایند های تعریف شده در بخش کنترل عملیات از اهمیت بسزایی برخوردار می‌باشد که پس از پایش و بازنگری به عنوان یکی از عناصر بنیادین سیستم‌های مدیریتی HSE نقش پررنگی است در استقرار، توسعه و بهبود این سیستم‌های مدیریتی داشته و می‌تواند ضامن تداوم فعالیت‌های بهبود مستمر و بخشی از عوامل کلیدی موفقیت در سازمان‌ها گردد.در این جلسه دستورالعمل ناوگان حمل و نقل و صدور پرمت با مؤثر به بحث و تبادل نظر تدقیق شده‌ت تا با بررسی نکات اجرایی دستورالعمل‌ها، موانع اجرای کامل شیوه نامه‌های فوق برطرف و نقش پیشگیرانه دستورالعمل‌های مذکور استقرار یابد.شیروزی در پایان به تقویت و افزایش سطح فرهنگ HSE در سازمان اشاره کرد و به مدیریت تغییر برای بروز رفتارهای ایمن تر تأکید نمود.

فرمانده بسیج دانشجویی البرز:

بسیج دانشجویی البرز ۲۰ مرکز جمعیتی واکسیناسیون راه‌اندازی می‌کند
فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی استان البرز گفت: در هفته آینده دو مرکز جمعیتی واکسیناسیون توسط بسیج دانشجویی در شرق و غرب کرج با توان دانشجویان جهادی افتتاح می‌شود.
رئیس‌انقلاب و تداوم طرق کشوری شهید حاج قاسم سلیمانی اجرا خواهد شد. فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی استان البرز با بیان اینکه این دو مرکز در دانشگاه‌های سطح استان دایر می‌شود، تصریح کرد: در این مرکز واکسیناسیون عمومی جمعیت هدفی که از سوی وزارت بهداشت اعلام می‌شود، انجام می‌شود. وی با بیان اینکه کل هزینه‌های افتتاح این ۲ مرکز با بسیج دانشجویی البرز می‌باشد، خاطرنشان کرد: نیروها و کادر اجرایی اعم از پزشک، واکسیناسیو، آمبولانس و تجهیزات پزشکی برعهده دانشجویان دانشجویی است و تهیه واکسن و اعزام ناظر از دانشگاه علوم پزشکی البرز می‌باشد.

سه شاخص پوشش بیمه‌ای مشترکین ،

کسب سه رتبه برتر در بین شرکت های توزیع برق سراسر کشور

با ارزیابی شرکت توانیر کشور از میان شرکت‌های توزیع برق سراسر کشور ، شرکت توزیع برق لرستان در سه شاخص پوشش بیمه‌ای مشترکین ، اصلاح شبکه‌های فشار ضعیف استان با کابل‌های خودنگهدار و هوشمندسازی کنتورهای برق مشترکین در سال ۱۳۹۹ رتبه برتر را کسب کرد.به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق لرستان، مدیرعامل برق استان ضمن تقدیر از تلاش همکاران اظهار داشت: با تمام تنگناها و کاستی‌ها توانستیم با تلاش و زحمات شبانه روزی و کار جهادی در سال ۹۹ در سه شاخص از ارزیابی های شرکت توانیر رتبه برتر را کسب کنیم.مهندس فریدون خودنیا ابراز داشت: در بحث شاخص پوشش بیمه‌ای مشترکین ، با توجه به حوادثی که روزانه با ماهیانه در شبکه توزیع برق استان وجود دارد، دربرخی موارد لوازم خانگی و مشترکین نیز دچار آسیب می‌گردد،بنابراین در سال ۹۹ با توجه به پوشش بیمه‌ای که توسط شرکت توزیع برق انجام گرفته بود، موفق به پرداخت خسارات مشترکین و هزینه‌های خسارت به شبکه‌های توزیع برق را از شرکت‌های بیمه‌ای طرف قرارداد دریافت گردید.وی تصریح کرد: دومین شاخصی که شرکت توزیع برق لرستان موفق به کسب رتبه برتر شد مربوط به کابل‌های خودنگهدار است.مهندس خودنیا افزود: باتوجه به برنامه‌ریزی ۱۰ساله ما ، همه شبکه فشار ضعیف استان با طول بیش از ۶۰۰۰ کیلومتر را با کابل‌های خودنگهدار پهنه‌سازی کردیم که در نوع خود در کشور بی‌نظیر است و این امر موجب زیبایی دیداری

به مناسبت روز پزشک انجام شد

دیدار مدیرعامل شرکت نفت و گاز مارون با کادر درمان

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون و هیات همراه

از درمانگاه ستاد مرکزی این شرکت بازدید و ضمن ادای احترام به شهدای مدافع سلامت، از کادر درمان مستقر در درمانگاه تقدیر کردند.در این دیدار که دوشنبه یکم شهریور انجام شد، مهندس حمید کاویان نقش کادر درمان در مقابله با پاندمی کرونا را فراموش ناپذیر توصیف کرد و گفت: تلاش و همت جهادی کادر درمان برای

به گزارش خبرگزاری پیام خبر از اراک، «ابراهیم ولدخانی» که نشست با اصحاب رسانه که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، ضمن تبریک این روز گفت: مجموعه پتروشیمی شازند از بزرگترین مجموعه‌های پتروشیمی کشور است که متنوع ترین محصولات را تولید می‌کند.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند، با تاکید بر اینکه برخی محصولات این مجموعه یونیک است و فقط در پتروشیمی شازند تولید می‌شود، افزود: این موفقیت تلاش نتیجه تلاش همه نیروهای مجموعه بوده که توانستیم به یک عملکرد قابل قبول برسیم. این مقام مسئول با بیان اینکه شرکت پتروشیمی

به گزارش خبرگزاری پیام خبر از اراک، «ابراهیم ولدخانی» که نشست با اصحاب رسانه که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، ضمن تبریک این روز گفت: مجموعه پتروشیمی شازند از بزرگترین مجموعه‌های پتروشیمی کشور است که متنوع ترین محصولات را تولید می‌کند.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند، با تاکید بر اینکه برخی محصولات این مجموعه یونیک است و فقط در پتروشیمی شازند تولید می‌شود، افزود: این موفقیت تلاش نتیجه تلاش همه نیروهای مجموعه بوده که توانستیم به یک عملکرد قابل قبول برسیم. این مقام مسئول با بیان اینکه شرکت پتروشیمی

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. حسینعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، در نشست شورای اداری این شهرستان که در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه آموزش و پرورش شهرستان در ایام کرونا اظهار کرد: با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان دوره نخست واکسن به بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهرستان اسلامشهر تزریق و دوز دوم هم هفته آینده دریافت می‌شود تا مدیران، معلمان و مربیان آموزشی برای سال تحصیلی آتی آماده شوند.وی گفت: در حوزه بهداشت، مدارس سطح شهرستان به تب‌سنج و مه‌پاش مجهز و چندین هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده در بین مدارس توزیع و همچنین ویزیت رایگان دانش‌آموزان و فرهنگیان در دبیرستان شهید اورکی انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای طرح

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت: در ایام کرونا ۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. حسینعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، در نشست شورای اداری این شهرستان که در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه آموزش و پرورش شهرستان در ایام کرونا اظهار کرد: با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان دوره نخست واکسن به بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهرستان اسلامشهر تزریق و دوز دوم هم هفته آینده دریافت می‌شود تا مدیران، معلمان و مربیان آموزشی برای سال تحصیلی آتی آماده شوند.وی گفت: در حوزه بهداشت، مدارس سطح شهرستان به تب‌سنج و مه‌پاش مجهز و چندین هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده در بین مدارس توزیع و همچنین ویزیت رایگان دانش‌آموزان و فرهنگیان در دبیرستان شهید اورکی انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای طرح

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت: در ایام کرونا ۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. حسینعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، در نشست شورای اداری این شهرستان که در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه آموزش و پرورش شهرستان در ایام کرونا اظهار کرد: با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان دوره نخست واکسن به بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهرستان اسلامشهر تزریق و دوز دوم هم هفته آینده دریافت می‌شود تا مدیران، معلمان و مربیان آموزشی برای سال تحصیلی آتی آماده شوند.وی گفت: در حوزه بهداشت، مدارس سطح شهرستان به تب‌سنج و مه‌پاش مجهز و چندین هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده در بین مدارس توزیع و همچنین ویزیت رایگان دانش‌آموزان و فرهنگیان در دبیرستان شهید اورکی انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای طرح

اصلاح شبکه‌های فشار ضعیف استان با کابل‌های خودنگهدار و هوشمندسازی کنتورهای برق مشترکین در سال ۱۳۹۹

کسب سه رتبه برتر در بین شرکت های توزیع برق سراسر کشور



شبکه،کاهش تلفات،جلوگیری از سرقت هادی‌های شبکه و برق‌گرفتگی مردم گردیده است.مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان سومین شاخصی که این شرکت موفق به کسب رتبه برتر در آن شده است را هوشمندسازی کنتورهای برق مشترکین دیمانندی دانست و گفت: با تلاش همکارانمان و البته باتوجه به برنامه‌ریزی دقیق و تامین منابع آن ، توانستیم تمام کنتورهای مصارف سنگین و انشعابات مستقیم ۲۵ آمپری که دارای ترانس اختصاصی هستند را تعویض کنیم و در حال حاضر تمام این کنتورهای هوشمند را بصورت آنلاین قرائت می‌کنیم و این باعث ایجاد یک مدیریت سبز در استان لرستان و کاهش هزینه‌های فردی ،

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون و هیات همراه

همیشه در خاطر مردم خواهد ماند چرا که با وجود همه تنگناها، برای کاهش ریسک مرگ و میر هموطنان‌مان، جان خود را به خطر انداختند.وی افزود: یکم شهریور فرصتی را بوجود آورد تا مجدداً به قستم شامخ شهدای این راه ادای احترام نموده و برای کادر درمان خستگی ناپذیر و بی‌ثارگر در ادامه مسیر خدمت‌رسانی به مردم آرزوی موفقیت کنیم.در ادامه این دیدار، تیم پزشکی درمانگاه ستاد مرکزی

همیشه در خاطر مردم خواهد ماند چرا که با وجود همه تنگناها، برای کاهش ریسک مرگ و میر هموطنان‌مان، جان خود را به خطر انداختند.وی افزود: یکم شهریور فرصتی را بوجود آورد تا مجدداً به قستم شامخ شهدای این راه ادای احترام نموده و برای کادر درمان خستگی ناپذیر و بی‌ثارگر در ادامه مسیر خدمت‌رسانی به مردم آرزوی موفقیت کنیم.در ادامه این دیدار، تیم پزشکی درمانگاه ستاد مرکزی

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

شازند در سال گذشته بیش از ۳۸۰ میلیون دلار ارز آوری داشته است، ادامه داد: این امر نتیجه فروش در بخش پلیمری و شیمیایی بود که بازار داخلی را اشباع کردیم.ولدخانی اضافه کرد: شرکت پتروشیمی شازند در شرایط سخت تحریم ها و کرونا به بیش از ۵۰ کشور دنیا کالا صادر کرده است.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند در ادامه با بیان اینکه یکی از نیازهای بیماران کرونایی به دلیل هجوم بیماری به ریه افراد، اکسیژن است، گفت: شرکت پتروشیمی در این زمینه نیز ورود پیدا کرده و علاوه بر تولید اکسیژن مورد نیاز برای تولید محصولات خود، تمام اکسیژن و مورد نیاز

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

شازند در سال گذشته بیش از ۳۸۰ میلیون دلار ارز آوری داشته است، ادامه داد: این امر نتیجه فروش در بخش پلیمری و شیمیایی بود که بازار داخلی را اشباع کردیم.ولدخانی اضافه کرد: شرکت پتروشیمی شازند در شرایط سخت تحریم ها و کرونا به بیش از ۵۰ کشور دنیا کالا صادر کرده است.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند در ادامه با بیان اینکه یکی از نیازهای بیماران کرونایی به دلیل هجوم بیماری به ریه افراد، اکسیژن است، گفت: شرکت پتروشیمی در این زمینه نیز ورود پیدا کرده و علاوه بر تولید اکسیژن مورد نیاز برای تولید محصولات خود، تمام اکسیژن و مورد نیاز

شازند در سال گذشته بیش از ۳۸۰ میلیون دلار ارز آوری داشته است، ادامه داد: این امر نتیجه فروش در بخش پلیمری و شیمیایی بود که بازار داخلی را اشباع کردیم.ولدخانی اضافه کرد: شرکت پتروشیمی شازند در شرایط سخت تحریم ها و کرونا به بیش از ۵۰ کشور دنیا کالا صادر کرده است.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند در ادامه با بیان اینکه یکی از نیازهای بیماران کرونایی به دلیل هجوم بیماری به ریه افراد، اکسیژن است، گفت: شرکت پتروشیمی در این زمینه نیز ورود پیدا کرده و علاوه بر تولید اکسیژن مورد نیاز برای تولید محصولات خود، تمام اکسیژن و مورد نیاز

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت: در ایام کرونا ۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. حسینعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، در نشست شورای اداری این شهرستان که در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه آموزش و پرورش شهرستان در ایام کرونا اظهار کرد: با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان دوره نخست واکسن به بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهرستان اسلامشهر تزریق و دوز دوم هم هفته آینده دریافت می‌شود تا مدیران، معلمان و مربیان آموزشی برای سال تحصیلی آتی آماده شوند.وی گفت: در حوزه بهداشت، مدارس سطح شهرستان به تب‌سنج و مه‌پاش مجهز و چندین هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده در بین مدارس توزیع و همچنین ویزیت رایگان دانش‌آموزان و فرهنگیان در دبیرستان شهید اورکی انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای طرح

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت: در ایام کرونا ۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. حسینعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، در نشست شورای اداری این شهرستان که در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه آموزش و پرورش شهرستان در ایام کرونا اظهار کرد: با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان دوره نخست واکسن به بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهرستان اسلامشهر تزریق و دوز دوم هم هفته آینده دریافت می‌شود تا مدیران، معلمان و مربیان آموزشی برای سال تحصیلی آتی آماده شوند.وی گفت: در حوزه بهداشت، مدارس سطح شهرستان به تب‌سنج و مه‌پاش مجهز و چندین هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده در بین مدارس توزیع و همچنین ویزیت رایگان دانش‌آموزان و فرهنگیان در دبیرستان شهید اورکی انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای طرح

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت: در ایام کرونا ۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. حسینعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، در نشست شورای اداری این شهرستان که در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه آموزش و پرورش شهرستان در ایام کرونا اظهار کرد: با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان دوره نخست واکسن به بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهرستان اسلامشهر تزریق و دوز دوم هم هفته آینده دریافت می‌شود تا مدیران، معلمان و مربیان آموزشی برای سال تحصیلی آتی آماده شوند.وی گفت: در حوزه بهداشت، مدارس سطح شهرستان به تب‌سنج و مه‌پاش مجهز و چندین هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده در بین مدارس توزیع و همچنین ویزیت رایگان دانش‌آموزان و فرهنگیان در دبیرستان شهید اورکی انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای طرح

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت: در ایام کرونا ۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. حسینعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، در نشست شورای اداری این شهرستان که در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه آموزش و پرورش شهرستان در ایام کرونا اظهار کرد: با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان دوره نخست واکسن به بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهرستان اسلامشهر تزریق و دوز دوم هم هفته آینده دریافت می‌شود تا مدیران، معلمان و مربیان آموزشی برای سال تحصیلی آتی آماده شوند.وی گفت: در حوزه بهداشت، مدارس سطح شهرستان به تب‌سنج و مه‌پاش مجهز و چندین هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده در بین مدارس توزیع و همچنین ویزیت رایگان دانش‌آموزان و فرهنگیان در دبیرستان شهید اورکی انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای طرح

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت: در ایام کرونا ۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. حسینعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، در نشست شورای اداری این شهرستان که در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه آموزش و پرورش شهرستان در ایام کرونا اظهار کرد: با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان دوره نخست واکسن به بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهرستان اسلامشهر تزریق و دوز دوم هم هفته آینده دریافت می‌شود تا مدیران، معلمان و مربیان آموزشی برای سال تحصیلی آتی آماده شوند.وی گفت: در حوزه بهداشت، مدارس سطح شهرستان به تب‌سنج و مه‌پاش مجهز و چندین هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده در بین مدارس توزیع و همچنین ویزیت رایگان دانش‌آموزان و فرهنگیان در دبیرستان شهید اورکی انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای طرح

برق برگزار گردید. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان با اشاره به نقش مهم بسیج در تمامی عرصه‌ها ابراز داشت: هرچا که این نیروی مردمی و مخلص در صحنه حضور داشتند ، نتایج اثر بخشی داشته است و در شرکت توزیع نیز از ظرفیت این نیروها از ابتدای فصل گرما استفاده گردیده و خوشبختانه اثرات ارزشمندی را در مدیریت بار، کشف مراکز استخراج رمز ارز و برق های غیرمجاز به همراه داشته است.وی افزود: در این رزمایش که در ۱۳ مدیریت توزیع برق زیر مجموعه برق لرستان و همزمان با سراسر کشور برگزار گردید، به صورت گسترده از ظرفیت بسیج استفاده شد و تعداد ۴۵ اکیپ در سراسر استان اقدام به بازدید از ادارات، کسبه و صنوف جهت رصد مدیریت مصرف برق نمودند. مهندس خودنیا با بیان اینکه در این رزمایش از تمامی ادارات، سازمان های دولتی و خصوصی ، بانک ها و همچنین تعداد زیادی از صنوف بازدید به عمل آمد ، اظهار داشت: در این بازدیدها اختطار قطع به ۲۹ مورد جهت رعایت بیشتر و همچنین ۵۱ مورد اقدام به قطع برق سازمان‌ها به دلیل عدم رعایت کادش ۵۰ درصدی میزان مصرف گردید.مدیرعامل برق لرستان در پایان این رزمایش گفت: با توجه به کمبود تولید برق و افزایش مصرف برق در تابستان اسمال از کلیه هم استانی های عزیز تقاضامندیم نسبت به رعایت الگوی مصرف برق اقدام نموده و تنها با کاهش ۱۰ درصد از مصرف خود، این شرکت را در تامین برق پایدار و کاهش خاموشی یاری نمایند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:



شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به بیان دیدگاه‌ها و مسائل مرتبط با ارائه خدمات درمانی به کارکنان شرکت پرداختند .

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

بخش درمان استان را نیز تامین می‌کند.وی خاطر نشان کرد: طی سالیهای گذشته جهت واردات امر ۱۶۳ که برای تولید محصولات پلیمری شرکت کاربرد دارد مبلغ ۲۰۰ میلیون یورو پرداخت می‌شد در حالیکه در سال گذشته موفق به تولید امر ۱۶۳ شده ایم.ولد خانی ادامه داد: شرکت پتروشیمی شازند طی یکسال گذشته موفق به جذب نیرو و ایجاد اشتغال برای بیش از ۳۰۰ نفر شده است.این مقام مسئول ادامه داد: خوشبختانه پتروشیمی شازند ۳ سال متوالی موفق به کسب رتبه صنایع پاک شده است.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند همچنین با بیان اینکه شرکت پتروشیمی شازند همچنین با بیان اینکه شرکت

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

۷۱۴۷ موضوع در قالب توانمندسازی فرهنگیان از برنامه‌های آموزش و پرورش اسلامشهر در ایام کرونا است که همچنان ادامه دارد.این مقام مسئول بیان کرد: در راستای استفاده دانش آموزان از کلاسهای فضای مجازی در ایام کرونا ۱۱۲۷ دستگاه تلفن همراه و تبلت به مبلغ ۳ میلیارد و ۹۴۵ میلیون تومان با همراهی خیرین تهیه و در بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد .مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر با اشاره به اجرای پروژه مهر با کلید واژه “تعامل” در ایام تابستان خاطرنشان کرد: اجرای طرح مهر با کلید واژه “تعامل” در تابستان خاطرنشان کرد: اجرای طرح نماد (نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان) و جذب حداکثری دانش آموزان بازمانده از تحصیل، عملیاتی کردن ثبت نام الکترونیکی، ارتقاء شاخص های بهداشتی مدارس، مرمت و بهسازی ملزومات بهداشتی، لزوم توجه به تولید و باز طراحی محتوای آموزشی دانش آموزان برای سال تحصیلی آینده در شرایط کرونا در تابستان جاری در حال اجرا است.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر گفت:

انواع کودهای ازته، فسفاته و پتاسم موجود است که نسبت به سال گذشته ۴هزارتن ذخیره سازی بیشتری را داریم. الیاسی توصیه کرد: کشاورزان عزیز حتما سعی کنند که کودهای مورد نیاز خود را از طریق عاملین مجاز شرکت خدمات حمایتی کشاورزی تامین کنند. زیرا کلیه کودهای عرضه‌شده از طریق کانال شرکت خدمات حمایتی کشاورزی قبل از توزیع، و به دست کشاورزان رسیدن در دو مرحله آزمایش می‌شوند. در صورت داشتن کیفیت و استانداردهای لازم اجازه توزیع دارند. وی افزود: نحوه توزیع کود توسط کارگزاران وعاملین است.

سازمان جهاد کشاورزی با داشتن یک گروه رصد و پایش که اعضای آن شامل نماینده صنعت و معدن و تجارت، نماینده تعزیرات حکومتی ، نماینده زراعت سازمان جهاد کشاورزی، نماینده حراست سازمان جهاد کشاورزی و یک نماینده از شرکت خدمات حمایتی کشاورزی است و یک گروه رصد و پایش قوی تشکیل دادند که با توزیع این نهاده‌ها ای استراتژیک نظارت دقیق‌تری می‌کنند. از ابتدای شهریورماه توزیع کودهای شیمیایی تنها از طریق سامانه پهنه‌بندی در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد. کشاورزان در سامانه پهنه‌بندی در مراکز خدمات ثبت نام کنند که تحویل کودهایشان با مشکل مواجه نشوند. الیاسی در پایان گفت: شرکت با فعالیت چند ساله در در سامانه ۱۵۵۹، با شعار«ما، کشاورزان تنها نیستند» که یکی از سامانه‌های خوبی است که کشاورزان در سات از شبانه روز می‌توانند با این شماره تماس بگیرندند و راهنمایی دریافت کنند. و این سامانه خدماتی تمام : آزمایش خاک و آزمایش آب با تخفیف ویژه برای کشاورزان انجام می‌دهد و همچنین کشاورزان می‌توانند در ارتباط با شیوه، میزان و زمان مصرف کود و اطلاع از آب و هوا با این سامانه در تماس باشند.

اخبار

انتقاد تفاهم نامه همکاری میان اتاق بازرگانی فارس و دفتر مطالعات دیپلماسی اقتصادی دانشگاه امام صادق(ع)

پیرو همکاری های اتاق بازرگانی فارس و دفتر مطالعات دیپلماسی اقتصادی دانشگاه امام صادق(ع)، تفاهم نامه همکاری مابین دو مجموعه منعقد شد.در این تفاهم نامه به موارد مشارکت های علمی و اجرایی، کیفیت همکاری ها و نحوه اجرای تعهدات در ضمن تشکیل یک کمیته مشترک تام الاختیار پرداخته شده است.

مهندس رازقی رئیس اتاق بازرگانی فارس در آیین امضای این تفاهم نامه گفت: باید از هر گونه حرکت علمی در حوزه اقتصاد حمایت می کنیم و باور داریم علم می تواند ابزار مهمی برای حرکت صحیح و ریل گذاری مناسب در حوزه اقتصاد کشور باشد.وی افزود: سالیانست اقتصاد ما با مشکلات ساختاری روبه‌روست که در این برهه از زمان باید بخش های مختلف تلاش کنند گام های اساسی برای اصلاح ساختارها بردارند تا ضمن ریل گذاری درست بتوان چشم انداز مناسبی را تدوین و مشخص کرد. رازقی با ابراز خرسندی از رویکرد دانشگاه امام صادق(ع) در پرداختن به مسائل واقعی نظام اقتصادی، امضای این تفاهم نامه را آغاز مسیر جدید و مبارکی بیان کرد و از طراحی و پیاده سازی ابتکارات جدید در همکاری های مشترک استقبال کرد.

عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان (هفته دولت)

همزمان با هفته دولت ۱۲۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۳۶۰ میلیارد ریال در حوزه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) به بهره برداری می رسد.

مهندس محمد اکبرزاده، مدیرکل، با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) به عنوان یک نهاد عمومی غیردولتی و ارگان انقلاب اسلامی، مفتخر است که در هفته دولت با گرمیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر با عشق به امام (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به اهتمام کلیه دستگاههای دولتی، در سال تولید پشتیبانی ها، مانع زدایی ها، نسبت به افتتاح و بهره برداری رسانیدن پروژه ها در روستا و شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۵۰۰۰ نفر جمعیت اقدام نماید. مهندس اکبرزاده افزود: در این هفته ۲۰ پروژه اجرای طرح هادی، ۱۰۲ پروژه تهیه و بازنگری طرح هادی، اهدای بیش از ۵۳۰۰ برگ سند مالکیت، واگذاری ۲۲ قطعه زمین در حوزه عمران روستایی افتتاح میگردد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با اشاره به افزایش سقف تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی به یک میلیارد ریال افزود: ۶۱۲۸ واحد مسکونی بهره مند از این تسهیلات به بهره برداری خواهد رسید.

مهندس اکبرزاده طرح مسکن مهر را از دیگر اقدامات بنیاد مسکن نام برد و گفت: در ۵ شهر استان تعداد ۵۱ واحد مسکن مهر در ۲ طرح خودمالک و ۹۹ ساله افتتاح میگردد. وی با اشاره به فعالیت دفتر مشارکتهای مردمی حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) گفت: در این مدت برای ۴۶ خانوار جهت ساخت و یا تعمیر و تکمیل واحدهای نیمه تمام شهری و روستایی و کمک به رهن و اجاره مسکن افراد محروم و نیازمند مبلغ ۲۷۶۰ میلیون ریال از کمک های بلاعوض حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) پرداخت گردید و همچنین مبلغ ۲۹۳۸ میلیون ریال توسط افراد خیر و نیکوکار به حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) واریز شد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان افزود: انجمن خیرین مسکن ساز گیلان فاز ۳ پروژه ۶۲۷ واحدی حضرت ثامن الائمه (ع) رشت را با ۱۸۶ واحد مسکونی به اتمام رسانده و تحویل متقاضیان واجد شرایط نموده است به این ترتیب کار ساخت این پروژه با احداث ۶۲۷ واحد در قالب ۳ فاز به منظور تامین مسکن محرومین به طور کامل و ۱۰۰ درصد به پایان رسیده است.

ضمن اینکه انجمن خیرین مسکن ساز استان در حال برنامه ریزی جهت اخذ زمین و شروع یک پروژه جدید جهت تامین سرپناه جامعه هدف خود (محرومین) می باشد.

افزایش ۲۰ درصدی مصرف برق در گیلان

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان گفت: با توجه به گرمای زودرس هوا، از ۱۵ اردیبهشت تاکنون، ۲ هزار و ۵۵ megawatt ساعت برق در بخش‌های خانگی، تجاری و صنعتی در گیلان برق مصرف شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۲۰ درصد بیشتر است.

محمداسماعیل هنرمند افزود: مشترکان خانگی که ۷۸ درصد مشترکان گیلان را تشکیل می‌دهند و حدود ۴۶ درصد برق تولید شده استان را مصرف می‌کنند، در این مدت بیشترین برق را مصرف کردند.

وی با اشاره به گرمای زودرس هوا، کاهش نزولات جوی، خارج شدن مودلهای برق آبی از مدار تولید و نبود توازن بین تولید و مصرف، اضافه کرد: برای جابجایی جریان برق در شبکه، باید اجرای راهکارهای مدیریت مصرف در گیلان ادامه یابد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان، ضمن تشکر از همکاری خوب بخش‌های صنعتی و کشاورزی در مدیریت مصرف گفت : کاهش تابستانی برخی واحدهای صنعتی، اجرای پوشش مردمی مدیریت کولر،ها همکاری کشاورزان برای پمپاژ نکردن آب در ساعات پیک مصرف از جمله راهکارهای مدیریت مصرف برق است که در این مدت در گیلان اجرا شد.